
ZARZĄDZENIE NR 317/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 18 lutego 2020 roku 

 

 

 

w sprawie: Instrukcji magazynowej w Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

 

 

Na podstawie art. 23 ust.2, pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. Nr 2018, poz. 1668 t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85), oraz na 

podstawie § 15 ust 2 pkt 10 oraz §83 i §84 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej z dnia 

16 maja 2019, którego tekst jednolity przyjęty został uchwałą nr 234/2019 Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 18 grudnia 2019r 

zarządza się co następuje 

 

§ 1 

 

 1.Wprowadza się Instrukcję magazynową w Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 2. Zobowiązuję pracowników właściwych merytorycznie, z tytułu powierzonych im 

obowiązków, do zapoznania się z postanowieniami Instrukcji oraz do ich ścisłego 

przestrzegania. 

 

§ 2 

 

 Traci moc Zarządzenie Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 17 października 2005 roku w sprawie: wprowadzenia w życie 

Instrukcji magazynowej. 

 

§3 

 

 Za nadzór i realizację niniejszego zarządzenia odpowiedzialni są: Kanclerz, 

Kwestor, Dyrektor Wydawnictwa. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


